**T**ertio nō: q̄ qñ ponunt̄ signa putridarū: vel humoralū febriū in gñali: qz ponunt̄ signa particularis generis febriū: q̄ p̄supponūt̄ cognita eē cōmunius. ideo in istis signis p̄supponit̄ q̄ cognoscat̄ q̄ sit febris: 7 per ea videat̄: in quo genere sit febris ponēda. s. vtrū i genere humoralū vel effimerarū vel ethicarum.

Quarta  
suppositio

**Q**uarto notandū: q̄ talia signa p̄ q̄ hoc particulare gen<sup>o</sup> cognoscit̄: vel p̄ q̄ cognouimus q̄ febris ē i vno istoz generū sunt dispōnes: in quib<sup>9</sup> febres illius generis differūt a febribus alterius generis. alr enim si ita vni cōtulerit̄ cōueniēt̄ nō eēt̄ signa distinctina.

Quinta sup  
positio.

**Q**uinto nota. q̄ signū d̄z eē sensibile: aut a medico: aut p̄relōnē patiētis: aut p̄ aliqd̄ sensibile manifestum de propinquo. Istud p̄z ex diffinitione signi.

Opinio  
Arsilij.

**H**is habitis venio ad rāsiōnē Marsi. q̄ posita lōgīfima disputatiōe d̄ differētij pulsiū: 7 diuersitate earū in causis veniēdo ad p̄positū respōdet p̄ has p̄clusiōes.

Idia p̄cō

**P**rima. in oī putrida est apta velocitari sistoles respectu dispōnis nālis in aliquo tēpore illius putride. Et istā dicit eē pro mēte Auic. in loco isto. probat̄: qz in oī tali est aptus multiplicari fumus egēs veloci ex pulsione. ergo zc. p̄z aīs: qz in omni tali est aut multitudo: aut malitia fumi talis indigēs multa eisione. Istā conclusionē nullo modo puto ad mēte Aui. naz Aui. ponit̄ signa putride. aptitudo aut̄ sine actu nō est sensibilis: nec cum actu. nam etiam si actus esset quodāmodō oppositus remanet aptitudo: vt Marsilius met̄ inuit. Scōdo puto cōclusionē falsam. pone enim q̄ socrates factus sit ethicus in senectute 7 debilis: q̄ ex nāli dispōne erat sanguinē: pp multos vapores habēs velocē valde sistole. tūc stat per leuē putridā superueniētē:

Instantia  
ad p̄conē

nō tñ ita velocitari sistole: nec ita aptam in eo velocitari: sicut erat in tpe sanitatis: 7 in naturali dispōne: sicut p̄clusio etiā nō est vera ad mēte suam.

**S**cōda p̄cō. nō semp in oī putrida est velocitas sistolis: 7 puto q̄ hāc intelligat̄ in p̄paratiōe ad nāles sicut dixerat in prima: istā p̄bat: qz in aliqua pte p̄ncipiū pulsus est puus 7 tardus. 7 sist̄ in pte declinationis. istam p̄conem puto verā. duz hoc sit pp virtutis debilitate: vel aliquod accūs aliud in sincopi: vel magno timore: vel alio accūte hūte tardare: sed in p̄ncipio putride dū est febris: 7 virtus p̄stat: nec est ipedimētū ex parte accidētū alioz a frigore pulsus est velox: sed in frigore an̄ febrē qd̄ est p̄ncipiū exclusiū: pulsus aliqui est rarus. Et ad hūc sensū dixit Bal. p̄ de febrib<sup>9</sup>. in capto allegato. Coexistit aut̄ eis: que ex putredine s̄m p̄ncipia paruus simul 7 velox pulsus. dū enī est febris: est aucta necessitas: si virtus p̄stat: 7 per p̄ns saltem velox pulsus: 7 ita puto de declinatione.